

# TENDE

ELEKTRONİK YAZILIM MÜH. İLETİŞİM MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.



TENDE Elektronik, Türkiye'nin ilk LED Fototerapisi olan TENDE BabyBlue modelini üretti ve yüksek satış rakamlarına hızla ulaştı. Fototerapide bir sonraki aşama TENDE'nin yeni markası CareBlue oldu. TENDE CareBlue güçlü ve etkin ışın gücü ile beraber Dünya'da birçok ilki de başlattı. Dokunmatik renkli ekranı, hafif, sağlam ve estetik tasarımı, ayarlanabilir ekran açısı özellikleri ile ülkemizde ve Dünya'da büyük beğeni topladı.

Yatırım maliyeti en yüksek yatırım alanlarının ilk sıralarında yer alan sağlık sektöründe uzun yıllardır hizmet vermeye devam eden TENDE, destek ile transport kuvöz ve yoğun bakım kuvöz cihazlarının bütünleşik olarak geliştirilmesini sağladı.

TENDE Genel Müdürü Ferhat YILDIZ; "Firmamız 2012 yılında TÜBİTAKTEYDEB'e başvurduğumuz bu son derece önemli proje ile; artık kendi markasıyla, yeni doğan gurubuna çözümler üreten bir firma haline geldi." diyerek TENDE'nin başarılı bir şekilde ön plana çıkışını dile getiriyor.

Sağlık alanındaki yatırımlar; maliyetinin yanı sıra, insan sağlığı için içine girdiği için regülasyon testleri açısından da oldukça ağır yatırımlardır. Genel Müdür Ferhat YILDIZ; "Bu yüzden Türkiye'de ciddi yatırımlar yapılamıyor. Çünkü sağlık alanında ArGe yapmak, uzun süren çalışmalar gerektirirken ve oldukça maliyetli bir süreç." diyerek sağlık alanında ArGe yapmanın zorluklarına değiniyor.

Ferhat Yıldız, işi hakkındaki en güzel şeyi; "İnsan sağlığına hizmet etmek ve bunun için bir şeyler üretmek, daha da güzeli ülkemizde henüz üretilmeyen ürünleri üretip, geliştirmek ve, uygulama alanları olan hastanelerde ürünlerin kullanıldığını görmek işimizin en keyifli yanları." şeklinde tanımlıyor. YILDIZ; "Ürettiğiniz kuvözlerde bebeklerin içerisinde yattığını görmek, onların sağlığına katkımızın olduğunu bilmek ise işin tüm yorgunluğunu alıyor." diyerek yaptığı işin sonucunun verdiği mutluluğu tarif ediyor.



YILDIZ, ortaya çıkan ürünlerinin ülkemize olan katma değeri hakkında;“Ürettiğimiz bu cihazın ülke ekonomisine katkısı şöyle: Bu ürün toplamda yaklaşık 2 Milyon Dolar yatırımla ortaya çıktı. Ürünü ortaya çıkarmadan önce, biri Amerikalı, biride aslen Amerikalı olan ancak Alman firması olarak bilinen iki firma piyasanın hâkimiydi. Biz 2014 yılının Haziran ayında seri üretime başladık. O tarihten itibaren 250–300 arasında satış rakamına ulaştık. Şimdi ortalama yabancı bir ürünün Türk Lirası olarak fiyatı; yaklaşık 40-50 Bin TL iken, bizim piyasaya girmemizin ardından bu rakam 25 Bin TL'ye düştü. Rakiplerimiz fiyatlarını büyük oranlarda geri çekmek zorunda kaldılar. Şunu rahatça söyleyebilirim; bunun en büyük nedeni, bizim ürünümüzün kalitesinin yüksek olmasıdır. Kalitesinden dolayı bizim ürünümüz tercih edilmeye başlandı.” sözleriyle kısaca bilgi veriyor.

PROJE ADI: Yeni nesil ortak yazılım/donanım ve mekanik altyapısına sahip transport kuvöz ve yoğun bakım kuvöz cihazlarının bütünleşik olarak geliştirilmesi

ALANI: Sağlık

PROJE NO: 3120016

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.01.2012

PROJE BİTİŞ: 30.06.2014